



یادداشت روز

یا خوبند، یا مست‌اند!

۱- کسانی که این روزها به جای تلاش برای حل برخی از مشکلات پیش روی، نسخه‌مذاکره با آمریکا را می‌پیچند، یا «ساده‌لوحند» و از هوشمندی چندانی برخوردار نیستند، یا «ناکارآمدند» و ناتوانی خود در حل مشکلات را زیر پوشش مذاکره با آمریکا پنهان می‌کنند، یا خدای نخواستسته به فریب یا به طمع «سر و سری با دشمن دارند» و یا به قول آقای روحانی «که‌البته با پیشش و منش خود ایشان همخوانی چندانی نداشتند!»- «دیوانه‌اند». اگر چه ساده‌لوحی خوشبینانه‌ترین احتمال دربارهٔ آنهاست ولی هر یک از چند احتمال یاد شده درباره پیشنه‌آدمندگان مذاکره با آمریکا، صحت داشته باشد، در این نکته تردیدی نیست که صلاحیت حضور در مسئولیت‌های نظام را ندارند!

۲- نکته درخور توجه این‌که طی تقریباً دو دهه گذشته، زرمزه مذاکره با آمریکا در سوسی خبراتی داخلی و همسوس با رسانه‌های بیگانه مطرح شده است و در همان حال تلاش شده است تا نبیوهی از اظهارات و نوشته‌های یاس آفرین و نامیدکننده، بزرگنمایی درباره مشکلات و نمایش ناتوانی از مقابله به آن … به افکار عمومی تزریق شود! پیش از این در یکی از یادداشت‌های کیمیا به فرزند روانی «غرق مصنوعی» اشاره کرده و آورده بودیم «غرق مصنوعی – Artificial Drowning» اشاره از طرفندهایی پیچیده در عملیات روانی است. دشمنان از این ترغند، برای تزریق ناامیدی و بن‌بست به جامعه هدف و در نهایت، اتقای خواسته خود به عنوان راه خروج از آن بن‌بست مصنوعی استفاده می‌کنند. باور ما بر این است – و برای آن مستندات فراوانی هست – که این روزها، دشمنان بیرونی با بهره‌گیری از یادوهای خود و با یک‌فهمان و ساده‌لوحان داخلی، در پی بهره‌گیری از این ترغند علیه ایران اسلامی هستند.

۳- ژنرال فرانسیسکو فرانکو، دیکتاتور خونریز اسپانیا که ۳۶ سال (۱۹۳۹ تا ۱۹۷۵) حاکم مطلق‌النعان این کشور بود، هنگامی که قصد حمله به مادرید و برچیدن بساط جمهوری را داشت، در نامه‌ای خطاب به جمهوری خواهانی که شهر مادرید را در اختیار داشتند، نوشت: «من با چهار سستون سرپای و تجهیزات از شرق و غرب و شمال و جنوب به سوی شهر در حرکت‌م، اما شما فقط روی این چهار ستون حساب نکنید بلکه ستون دیگری هم داریم که در داخل شهر و حتی در میان جمع شما هستند که برای ما فعالیت می‌کنند! آنها «ستون پنجم» ما هستند!» وقتی سپاه فرانکو به مادرید رسید، مردم آماده تسلیم بودند چرا که ستون پنجم از مدت‌ها قبل، مأموریت خود را که تزریق ناامیدی و ساس نسبت‌ب به آینده بود به اجرا در آورده و عرصه زندگی را بر مردم تنگ و تلخ کرده بودند و درحالی که خود عامل آن بلشتی‌ها و هانجاری‌ها بودند، همه مشکلات را به نظام موجود نسبت می‌دادند و آنها را در پذیرش کارها و کم‌کم شدن ژنرال فرانکو آدرس می‌دادند! و این‌گونه بود که زمینه ورود بی‌درمسر ژنرال فرانکو و دیکتاتوری خونریز وی را برای ۳۶ سال متوالی – تا هنگام مرگ او– فراهم آوردند. گفتنی است واژه «ستون پنجم» از همان هنگام به فرهنگ سیاسی وارد شده است.

۴- این روزها طیفی از مدعیان اصلاحات که مسئولیت‌های دولتی دارند، در اقدامی هماهنگ با مقامات آمریکایی (که آن‌ها مثلاً تصادفی باشد) و به‌گونه‌ای کم‌سپاه، به تزریق یاس و ناامیدی در افکار عمومی روی آورده‌اند و در همان حال از مذاکره با آمریکا به عنوان تنها راه خروج از مشکلات تأکید می‌ورزند. بخوائید:

« باید بفهمیم که راهی جز مذاکره وجود ندارد. ما باید به‌دنبال حل مشکلات خودمان با دنیا و آمریکا از طریق مذاکره باشیم!» و «یا باید آقای اکبرام مذاکره کنیم؛ نمی‌شود که سرتان کشور را معلق نگه دارید» و «برای حل مشکلات، چاره‌ای جز مذاکره با آمریکا نداریم.» یا «مناقص ما در مذاکره مستقیم با آمریکا است» و…

۵- «دیروز «ریچارد نیشو» که به معمار تحریم‌ها علیه ایران شهرت دارد طی یادداشتی در نشریه آمریکایی «فان افرز» از کارآمدی تحریم‌ها علیه ایران ابراز ناامیدی کرده است و درباره حمله احتمالی به ایران نیز می‌نویسد «بیامده‌ها حمله نظامی به ایران بسیار سنگین است و در آن، احتمال شکست و تضعیف اعتبار آمریکا وجود دارد». «ریچارد نیشو تأکید می‌کند که «مذاکره، تنها راه این مقابله و مپار ایران است» (مپار ایران و نه حل مشکلات! آنگونه که مدعیان اصلاحات بیان می‌کنند).

۶- رهبر معظم انقلاب طی سخنانی ابتدا از کسانی که به قول ایشان «عاقدهٔ فهم سیاسی هم می‌کنند» و «مدعی سیاست‌ورزی و سیاست‌داری و اطلاع از اوضاع جهان» نیز هستند ولی راه‌های حل مشکلات را در مذاکره با آمریکا می‌دانند! گویاه می‌کنند و سپس در بیانی حکیمانه و مستدل (که دهه‌ها نمونه مشابه دیگر نیز دارد) خطاب به آنها می‌فرمایند:

«خب یا آمریکا چه جوری مشکل حل می‌شود؟ این سؤال واقعی است، جدی است. نمی‌خواهیم ما بعد دعوا کنیم، سؤال می‌کنیم: مشکل با آمریکا چه جوری حل می‌شود؟ با نشستن و مذاکره کردن و از آمریکا تعهد گرفتن مشکل حل می‌شود؟ آریکنه با بنشینیم با آمریکا مذاکره کنیم، تعهد بگیریم که شما یاق فلان کار را با بکنید، فلان کار را نکنید، مشکل حل می‌شود؟ یا در قضیهٔ بیابتهٔ الجزایر، سر قضیهٔ آزادی گروگان‌ها در سال ۶۰، شما نشستید با آمریکا صحبت کردید. بنده آن وقت نماینده مجلس بودم –البته در مجلس نبودم، در جبهه بودم، اهواز بودم– همان وقت این‌جا در تهران همین حضرات نشستند و به واسطه الجزایر و بدون رودررویی با آمریکایی‌ها صحبت کردند –البته منصوبهٔ مجلس بود، کار غیرقانونی‌ای نبود– قرارداد گذاشتند، تعهدهای متعددی گرفتند که ثروت‌های ما را آزاد کنید، تحریم‌های ما را بردارید، در امور داخلی کشور ما دخالت نکنید، ما هم از این طرف گروگان‌ها را آزاد می‌کنیم. گروگان‌ها را آزاد کردیم، آیا آمریکا به آن تعهدات عمل کرد؟ آیا آمریکا تحریم را برداشت؟ آیا آمریکا ثروت‌های مسدودشده ما را به ما پس داد؟ نه، آمریکا به تعهد عمل نمی‌کند؛ خیلی خب، این همه مذاکره و نشستنت با آمریکا. یا در برجام: گفتند که اگر شما فعالیت‌ صنعتی هستنای و کار کنید –حالا جرأت نکردند بگویند تعطیل تعطیل– به این مقدار فروگاهی کنید، ما این کارها را انجام می‌دهیم؛ تحریم‌ها را برمی‌داریم، این کار را می‌کنیم، آن کار را می‌کنیم؛ کردند این کارها را؟ نکردند دیگر. مذاکره مشکل ما را با آمریکا حل نمی‌کند.»

۷- در ادامهٔ همان سخنرانی (۱۳۸۰ / ۹ / ۷ در دیدار با بسیجیان) می‌فرمایند:

«بله، مشکل ما را با آمریکا یک چیز حل می‌کند؛ چه چیزی؟ به آمریکا باج بدهیم، نه یک یار، آمریکایی‌ها به یک باج یار هم قانع نیستند، امروز باج بدهیم، فردا می‌آیند یک باج دیگر می‌خواهند، آواز باید با بدهیم، پس فردا می‌آیند یک بساج دیگر می‌خواهند، آواز باید! باج بدهیم. امروز می‌گویند هستنای را تعطیل کنید – اول می‌گویند بیست درصد را تعطیل کنید، بعد می‌گویند پنج درصد را تعطیل کنید، بعد می‌گویند بساط هستنای را برچینید… بعد می‌گویند قانون اساسی را عوض کنید، بعد می‌گویند شورای نگهبان را بردارید، آمریکایی‌ها باج می‌گیرند. اگر بخواهید مشکلاتنا با آمریکا حل بشود، باید این کار را بکنید، مرتب باج بدهید. آمریکا اینها را می‌خواهد، پشت مژه‌های خودتان، خودتان را محبوس کنید، دستتان را خالی کنید، صنایع دفاعی‌تان را تعطیل کنید. کدام ایرانی باغیرتی حاضر است که یک چنین باجی بدهد؟ من نمی‌گویم [طرفدار] جمهوری اسلامی، ممکن است یکی جمهوری اسلامی را هم قبول نداشته باشد! اما ایرانی باشد، غیرت ایرانی داشته باشد! او هم حاضر نیست این باج‌ها را بدهد. آمریکا کمتر از ما کمتر از این قانع نیست؛ چرا نمی‌فهمند؟ مذاکره با آمریکا مشکلی را حل نمی‌کند. اگر حاضرید باج بدهید، نه یک بار، نه دو بار، پشت سر هم، در همه مسائل اساسی، و از همه خطوط قرمزتان عبور کنید، بله، آن وقت آمریکا با شما دیگر کار ندارد، مثل دو اوسان دیوانهٔ پهلوی.»

۸- حالا جای آن است که در قول بوردین‌الخبیر این دو بیت را خطاب به بیلغان مذاکره با آمریکا زمزمه کنیم:

حال دنیا را بپرسیدم من از روزانه‌ی

گفت یا با خوبند یا مستند، یا دیوانه‌ای

گفتمش، اینها که می‌بینی چرا دل بسته‌اند؟

گفت: یا خوبند یا مستند، یا دیوانه‌ای

یک منبع آگاه درخصوص تنش اخیر در فرودگاه لبنان و بازرسی مسافران هواپیمای ایرانی گفت

که این حادثه بدون بازرسی کیف دیپلمات ایرانی به پایان رسید. شبکه المنار لبنان خبر داد که مسافران یک پرواز از تهران به بیروت، پهنگاه ورود به فرودگاه رفیق حریری لبنان، تحت بازرسی شدید بدنی و همچنین بازرسی غیرمعمول چمدان‌ها قرار گرفته‌اند.

در این گزارش آمده بود که مأموران فرودگاه تمامی چمدان‌ها را به شکل دستی باز کرده و محتوای آن‌ها را مورد بازرسی قرار داده‌اند، این اقدام خارج از عرف که موجب معطلی چند ساعته مسافرن شد، موجب عصبانیت آن‌ها شده است.

به گزارش تسنیم، در همین خصوص یک منبع آگاه در سفارت جمهوری اسلامی ایران در لبنان در گفتگو با خبرنگار تسنیم به تشریح جزئیاتی از این حادثه پرداخت.

این منبع گفت: به دستور وزیر کشور لبنان و با فشارهای آمریکایی و اسرائیلی این اتفاق رخ داد و آن‌ها تصور کرده بودند که ایران از طریق هواپیمای

پاسخ جوانان لبنانی

به توطئه غرب‌گرایان بیروت علیه ایران

ماهان، پول منتقل می‌کند و تمام بارها با بازرسی کردند و چیزی مشهود نبوده است. منبع آگاه ادامه داد: یک کیف کوچک معمولی که مطابق قوانین دیپلماتیک باید بدون بازرسی رد شود، اصرار داشتند که آن هم باز شود که با دخالت وزارت خارجه لبنان حل شد و بدون بازرسی وارد شد. منبع مذکور با بیان اینکه مردم لبنان نیز در واکنش به این اتفاق و نوع برخورد با مسافران، نظرات ابر کردند، افزود: بخشی از آن مربوط به این بوده که چرا هموطنان لبنانی ما را که از ایران آمده بودند، این چنین غیرمعمول بازرسی کردند؟ همچنین بخشی مربوط به این بود که چرا با ایران ارتباط برقرار شده است.

منبع تسنیم ادامه داد: نظرات کنندگان مسئولین فرودگاه را منتهم کردند که به دنبال پیاده‌سازی تشکلهای خاص یک منبع آگاه در سفارت آمریکا و اسرائیل در لبنان هستند و آن‌ها چار نسبت به حرکت ارتش آمریکا‌ها در لبنان اقدامی انجام نمی‌دهند.

این منبع آگاه در عین حال اظهار داشت: نظرات کنندگان در مقابل سفارت ایران جمع شدند و از جمهوری اسلامی ایران در این مسئله حمایت

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

ملت از منابع آبی حاصل از رودخانه‌هایی که در طی قرون و اعصار متعددی به اقتضای جغرافیای طبیعی منطقه، از افغانستان به سمت ایران سرازیر بوده‌اند، گفت: افغانستان انتظار می‌رود در راستای جریانات آب از رودخانه‌های مرزی که در حرسن افغانستان به ایران جریان دارد، همکاری کرده و ملت ایران شده امر رفع نمایند. باقیی در رابطه با ساخت یا آب‌گیری سدهای جدید در افغانستان و تأثیرات آن بر میزان آب ورودی به ایران، گفت: جمهوری اسلامی ایران بارها به طرق مختلفی پروژه‌ای مجاری زیرزمینی رسمی و سازوکارهای کارکردی (فنی)، به طرف‌های افغان تأکید کرده است که بهره‌برداری از منابع و حوضه‌های آبی نمی‌تواند بدون رعایت حقوق ایران وفق مباحثه‌های دوجانبه با اصول و قواعد عرفی و نیز اصل مهم حسن همجواری و همچنین

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد. ملت از منابع آبی حاصل از رودخانه‌هایی که در طی قرون و اعصار متعددی به اقتضای جغرافیای طبیعی منطقه، از افغانستان به سمت ایران سرازیر بوده‌اند، گفت: افغانستان انتظار می‌رود در راستای جریانات آب از رودخانه‌های مرزی که در حرسن افغانستان به ایران جریان دارد، همکاری کرده و ملت ایران شده امر رفع نمایند. باقیی در رابطه با ساخت یا آب‌گیری سدهای جدید در افغانستان و تأثیرات آن بر میزان آب ورودی به ایران، گفت: جمهوری اسلامی ایران بارها به طرق مختلفی پروژه‌ای مجاری زیرزمینی رسمی و سازوکارهای کارکردی (فنی)، به طرف‌های افغان تأکید کرده است که بهره‌برداری از منابع و حوضه‌های آبی نمی‌تواند بدون رعایت حقوق ایران وفق مباحثه‌های دوجانبه با اصول و قواعد عرفی و نیز اصل مهم حسن همجواری و همچنین

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

ملت از منابع آبی حاصل از رودخانه‌هایی که در طی قرون و اعصار متعددی به اقتضای جغرافیای طبیعی منطقه، از افغانستان به سمت ایران سرازیر بوده‌اند، گفت: افغانستان انتظار می‌رود در راستای جریانات آب از رودخانه‌های مرزی که در حرسن افغانستان به ایران جریان دارد، همکاری کرده و ملت و با توجه به قواعد و موازین حقوقی بین‌المللی و معاهدات و تفاهات دوجانبه و اصل حسن همجواری، تصمیم‌های مناسب را اتخاذ نمایند.

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

شده‌اند. آمارها نشان می‌دهد که تضعیف پول ملی در آغاز دولت جنجالیی پیش از تمامی دولت‌های پس از انقلاب بوده است. داده‌های اقتصادی کشور نیز به وضوح بیانگر آن است که هرگاه ارزش پول ملی کاهش یافته و نرخ افزایش یافته و نرخ از افزایش یافته، پایدماهی و پویانگری بر معیشت مردم و بخش مولد اقتصاد برای گناشته است. شدت این کاهش از شهرزومه تاکنون، بر اندیات ریشه دار و مهم و بین‌المللی «دانش» در ماه‌های آسی اثرات ترومی خود را به سفره و معیشت مردم نشان خواهد داد و به گسترش فقر و فساد افزایش زمان زندگی و به مسکن برای جوانان، و پیش از هر چیز تخریب سرمایه اجتماعی دولت متوجه خواهد شد. در بخش پایانی این نامه آمده است: پیشینگی است؛ به گونه‌ای که نرخ دلار در بازار آزاد قاقاق از ۵۸،۴۱۰ تومان در تاریخ ۹ ریدیه و نرخ از رسمی کشور که مبنای قیمت گذاری ملی است، ملی واردات مورد نیاز بخش حقیقی و قیمت‌های مستعد است، از ۴۵۱۰۰ تومان در ابتدای شهریور به حدود ۶۴۵۰ تومان افزایش یافته است.

نمایندگان در ادامه نامه مشترک

برجای گذاشته به گونه‌ای که ارزش پول ملی در چهار ماه گذشته حدود ۴۰ درصد کاهش یافته است.

نمایندگان در ادامه این نامه یادآور شدند: براساس استدل‌های علمی و فنی پیش‌بینی است؛ به گونه‌ای که نرخ ارز رسمی کشور به ماکزیمم عرضه و تقاضا در شرایط انحصاری عرضه ارز کشور می‌شود و شوک ارزی از مرزمن گسترز اقدامات غیرقانونی (مپار) موجب شد نرخ از رسمی و بازار آزاد کاهش یابد و قیمت دلار گره از پیش‌بینی است؛ به مسکن برای جوانان، و پیش از هر چیز تخریب سرمایه اجتماعی دولت متوجه خواهد شد.

در تاریخ ۹ ریدیه و نرخ از رسمی کشور که مبنای قیمت گذاری ملی است، ملی واردات مورد نیاز بخش حقیقی و قیمت‌های مستعد است، از ۴۵۱۰۰ تومان در ابتدای شهریور به حدود ۶۴۵۰ تومان افزایش یافته است. نمایندگان در ادامه نامه مشترک

برجای گذاشته به گونه‌ای که ارزش پول ملی در چهار ماه گذشته حدود ۴۰ درصد کاهش یافته است. نمایندگان در ادامه این نامه یادآور شدند: براساس استدل‌های علمی و فنی پیش‌بینی است؛ به گونه‌ای که نرخ ارز رسمی کشور به ماکزیمم عرضه و تقاضا در شرایط انحصاری عرضه ارز کشور می‌شود و شوک ارزی از مرزمن گسترز اقدامات غیرقانونی (مپار) موجب شد نرخ از رسمی و بازار آزاد کاهش یابد و قیمت دلار گره از پیش‌بینی است؛ به مسکن برای جوانان، و پیش از هر چیز تخریب سرمایه اجتماعی دولت متوجه خواهد شد.

در تاریخ ۹ ریدیه و نرخ از رسمی کشور که مبنای قیمت گذاری ملی است، ملی واردات مورد نیاز بخش حقیقی و قیمت‌های مستعد است، از ۴۵۱۰۰ تومان در ابتدای شهریور به حدود ۶۴۵۰ تومان افزایش یافته است. نمایندگان در ادامه نامه مشترک

شده‌اند. آمارها نشان می‌دهد که تضعیف پول ملی در آغاز دولت جنجالیی پیش از تمامی دولت‌های پس از انقلاب بوده است. داده‌های اقتصادی کشور نیز به وضوح بیانگر آن است که هرگاه ارزش پول ملی کاهش یافته و نرخ از افزایش یافته، پایدماهی و پویانگری بر معیشت مردم و بخش مولد اقتصاد برای گناشته است. شدت این کاهش از شهرزومه تاکنون، بر اندیات ریشه دار و مهم و بین‌المللی «دانش» در ماه‌های آسی اثرات ترومی خود را به سفره و معیشت مردم نشان خواهد داد و به گسترش فقر و فساد افزایش زمان زندگی و به مسکن برای جوانان، و پیش از هر چیز تخریب سرمایه اجتماعی دولت متوجه خواهد شد.

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

اخبار کشور

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

ملت از منابع آبی حاصل از رودخانه‌هایی که در طی قرون و اعصار متعددی به اقتضای جغرافیای طبیعی منطقه، از افغانستان به سمت ایران سرازیر بوده‌اند، گفت: افغانستان انتظار می‌رود در راستای جریانات آب از رودخانه‌های مرزی که در حرسن افغانستان به ایران جریان دارد، همکاری کرده و ملت و با توجه به قواعد و موازین حقوقی بین‌المللی و معاهدات و تفاهات دوجانبه و اصل حسن همجواری، تصمیم‌های مناسب را اتخاذ نمایند.

توضیحاتی داد. در این بیانیه آمده است: «وزارت خارجه و امور مهاجرین لبنان، یادداشت کتبی توضیحی از سفارت جمهوری اسلامی ایران درباره محتوای دو چمدان کوچک دیپلماتیک که از سوی دیگر در پی انتشار خبری که دیپلمات ایرانی در هواپیمای تهران به بیروت، ده‌ها نفر از جوانان لبنانی سوار بر موتورسیکلت راهی فرودگاه بیروت شدند و ارتش لبنان نیز اقدام به بستن راه‌های منتهی به فرودگاه کرد. شبکه‌های اجتماعی لبنانی نیز شاهد مصیبت‌های شدید کاربران درخصوص نوع برخورد با مسافرن و هیئت دیپلماتیک ایرانی در فرودگاه رفیق حریری است. منبع تسنیم ادامه داد: نظرات کنندگان مسئولین فرودگاه را منتهم کردند که به دنبال پیاده‌سازی تشکلهای خاص یک منبع آگاه در سفارت آمریکا و اسرائیل در لبنان هستند و آن‌ها چار نسبت به حرکت ارتش آمریکا‌ها در لبنان اقدامی انجام نمی‌دهند.

این منبع آگاه در عین حال اظهار داشت: نظرات کنندگان در مقابل سفارت ایران جمع شدند و از جمهوری اسلامی ایران در این مسئله حمایت

بقایی: تهران خواستار همکاری افغانستان برای رفع موانع جریان طبیعی آب رودهای مرزی است

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

شده‌اند. آمارها نشان می‌دهد که تضعیف پول ملی در آغاز دولت جنجالیی پیش از تمامی دولت‌های پس از انقلاب بوده است. داده‌های اقتصادی کشور نیز به وضوح بیانگر آن است که هرگاه ارزش پول ملی کاهش یافته و نرخ افزایش یافته و نرخ از افزایش یافته، پایدماهی و پویانگری بر معیشت مردم و بخش مولد اقتصاد برای گناشته است. شدت این کاهش از شهرزومه تاکنون، بر اندیات ریشه دار و مهم و بین‌المللی «دانش» در ماه‌های آسی اثرات ترومی خود را به سفره و معیشت مردم نشان خواهد داد و به گسترش فقر و فساد افزایش زمان زندگی و به مسکن برای جوانان، و پیش از هر چیز تخریب سرمایه اجتماعی دولت متوجه خواهد شد.

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

ملت از منابع آبی حاصل از رودخانه‌هایی که در طی قرون و اعصار متعددی به اقتضای جغرافیای طبیعی منطقه، از افغانستان به سمت ایران سرازیر بوده‌اند، گفت: افغانستان انتظار می‌رود در راستای جریانات آب از رودخانه‌های مرزی که در حرسن افغانستان به ایران جریان دارد، همکاری کرده و ملت و با توجه به قواعد و موازین حقوقی بین‌المللی و معاهدات و تفاهات دوجانبه و اصل حسن همجواری، تصمیم‌های مناسب را اتخاذ نمایند.

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

ملت از منابع آبی حاصل از رودخانه‌هایی که در طی قرون و اعصار متعددی به اقتضای جغرافیای طبیعی منطقه، از افغانستان به سمت ایران سرازیر بوده‌اند، گفت: افغانستان انتظار می‌رود در راستای جریانات آب از رودخانه‌های مرزی که در حرسن افغانستان به ایران جریان دارد، همکاری کرده و ملت و با توجه به قواعد و موازین حقوقی بین‌المللی و معاهدات و تفاهات دوجانبه و اصل حسن همجواری، تصمیم‌های مناسب را اتخاذ نمایند.

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

شده‌اند. آمارها نشان می‌دهد که تضعیف پول ملی در آغاز دولت جنجالیی پیش از تمامی دولت‌های پس از انقلاب بوده است. داده‌های اقتصادی کشور نیز به وضوح بیانگر آن است که هرگاه ارزش پول ملی کاهش یافته و نرخ از افزایش یافته و نرخ از افزایش یافته، پایدماهی و پویانگری بر معیشت مردم و بخش مولد اقتصاد برای گناشته است. شدت این کاهش از شهرزومه تاکنون، بر اندیات ریشه دار و مهم و بین‌المللی «دانش» در ماه‌های آسی اثرات ترومی خود را به سفره و معیشت مردم نشان خواهد داد و به گسترش فقر و فساد افزایش زمان زندگی و به مسکن برای جوانان، و پیش از هر چیز تخریب سرمایه اجتماعی دولت متوجه خواهد شد.

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

ملت از منابع آبی حاصل از رودخانه‌هایی که در طی قرون و اعصار متعددی به اقتضای جغرافیای طبیعی منطقه، از افغانستان به سمت ایران سرازیر بوده‌اند، گفت: افغانستان انتظار می‌رود در راستای جریانات آب از رودخانه‌های مرزی که در حرسن افغانستان به ایران جریان دارد، همکاری کرده و ملت و با توجه به قواعد و موازین حقوقی بین‌المللی و معاهدات و تفاهات دوجانبه و اصل حسن همجواری، تصمیم‌های مناسب را اتخاذ نمایند.

توضیحاتی داد. در این بیانیه آمده است: «وزارت خارجه و امور مهاجرین لبنان، یادداشت کتبی توضیحی از سفارت جمهوری اسلامی ایران درباره محتوای دو چمدان کوچک دیپلماتیک که از سوی دیگر در پی انتشار خبری که دیپلمات ایرانی در هواپیمای تهران به بیروت، ده‌ها نفر از جوانان لبنانی سوار بر موتورسیکلت راهی فرودگاه بیروت شدند و ارتش لبنان نیز اقدام به بستن راه‌های منتهی به فرودگاه کرد. شبکه‌های اجتماعی لبنانی نیز شاهد مصیبت‌های شدید کاربران درخصوص نوع برخورد با مسافرن و هیئت دیپلماتیک ایرانی در فرودگاه رفیق حریری است. منبع تسنیم ادامه داد: نظرات کنندگان مسئولین فرودگاه را منتهم کردند که به دنبال پیاده‌سازی تشکلهای خاص یک منبع آگاه در سفارت آمریکا و اسرائیل در لبنان هستند و آن‌ها چار نسبت به حرکت ارتش آمریکا‌ها در لبنان اقدامی انجام نمی‌دهند.

این منبع آگاه در عین حال اظهار داشت: نظرات کنندگان در مقابل سفارت ایران جمع شدند و از جمهوری اسلامی ایران در این مسئله حمایت

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

ملت از منابع آبی حاصل از رودخانه‌هایی که در طی قرون و اعصار متعددی به اقتضای جغرافیای طبیعی منطقه، از افغانستان به سمت ایران سرازیر بوده‌اند، گفت: افغانستان انتظار می‌رود در راستای جریانات آب از رودخانه‌های مرزی که در حرسن افغانستان به ایران جریان دارد، همکاری کرده و ملت و با توجه به قواعد و موازین حقوقی بین‌المللی و معاهدات و تفاهات دوجانبه و اصل حسن همجواری، تصمیم‌های مناسب را اتخاذ نمایند.

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

ملت از منابع آبی حاصل از رودخانه‌هایی که در طی قرون و اعصار متعددی به اقتضای جغرافیای طبیعی منطقه، از افغانستان به سمت ایران سرازیر بوده‌اند، گفت: افغانستان انتظار می‌رود در راستای جریانات آب از رودخانه‌های مرزی که در حرسن افغانستان به ایران جریان دارد، همکاری کرده و ملت و با توجه به قواعد و موازین حقوقی بین‌المللی و معاهدات و تفاهات دوجانبه و اصل حسن همجواری، تصمیم‌های مناسب را اتخاذ نمایند.

ملاحظاتی زمست‌محیطی صورت گیرد.

با مردم این‌گونه رفتار کن

امروز با سالروز شهادت امام هادی علیه‌السلام همزمان است. امام بزرگوارى که به قول رهبر معظم انقلاب یکی از ویژگی‌های حضرتش این بوده که: «هم‌تین فصول مربوط به مقامات ائمه (علیهم‌السلام) را با بیان وافی و شفافى، با زیباترین تعبیرات بیان کرده‌اند. زیارت جامعه کبیره، از این بزرگوار است، زیارت امیرالمؤمنین در روز غدیر که یکی از غرر تعبیرات و فرمایشات ائمه (علیهم‌السلام) است از این امام بزرگوار است.» در سالروز شهادت مولایمان، (ام هادی علیه‌السلام این ستون را به ذکر ۵ حدیث از حضرتش(ع) اختصاص می‌دهیم.

۱- التواضع اَنْ تعطى الناس ما تجبُ انْ تعطأهُ. فروتنی آن است که با مردم چنان رفتار کنی که دوست داری با تو چنان باشند.

۲- اِنَّ اللهَ جَسَلُ الدنیا دار بسوی و الآخره دار عقبی، و جَعَلَ بَلَدَی الدنیا ثواب الآخره سَبباً و ثواب الآخره مِنْ بَلَدِی الدنیا عوضاً.

هنا که خداوند دنیا را سرای امتحان و آزمایش، و آخرت را سرای رسیدگی، و بالای دنیا را وسیله ثواب آخرت، و ثواب دنیا را عوض بلائی دنیا قرار داده است.

۳- اَلْحَمْدُ لِلّٰهِ تَتَّبَعُ عِی الطباع الفاسدَه (بحارالانوار، ج ۱۷، ص ۳۷۰)

حکمت، اثری در دل‌های فاسد نمی‌گذارد.

۴- مَنْ اطاعَ اللهَ یَتَّقِیْ، و مَنْ اطاعَ اللهَ یطاع. من اطاع الخالق لم یبسال سبْطُ المَخْلوقین، و مَنْ اسْبَغَ الخالق فلیقْصِنَ انْ یجل به سَبْطُ المَخْلوقین. (بحارالانوار، ج ۶، ص ۸۲)

هر کسی از خدا بترسد، مردم از او بترسند، هر که خدا را اطاعت کند، از او اطاعت کنند، و هر که مطیع آفریدگار باشد، باکی از خشم آفریدگار ندارد، و هر که خالق را به خشم آورد، باید یقین کند که به خشم مخلوق دچار می‌شود.

۵- اَلْفُصْلى عَلٰی مَنْ تَمَلَّکَ لَوْمَهٗ (بحارالانوار، ج ۱۷، ص ۳۷۰)

خشم به زبردستان از پستی است.

تمجید دبیر کل عصاب اهل الحق عراق از شهیدان سلیمانی و ابومهدی المهندس

حشد شعبی و «هادی العامری» دبیرکل سازمان بدر به همراه شمار زیادی از علما و شیوخ عشایر عراق حضور یافتند. محمد کاظم آل‌صادق سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق در مراسم یادبود پنجمین سالگرد شهادت فرماندهان مقاومت در بغداد، با تأکید بر اینکه حشد شعبی در عراق، قدرت خود را در مرجعیت دینی و در صدر آنها، ایالت‌های سیستانی می‌گیرد اظهار داشت: شهید ابومهدی المهندس در تمام مدت در کنار شهید سلیمانی بود و این دو شهید فرامده، همواره به فکر مصلحت امت اسلامی بودند.

به گزارش روز چهارشنبه ایرنا به نقل از شبکه العهد و الافزود، گام بزرگ و راهبردی شهید سلیمانی، زیباترین حمله است را در مقابله با تروریسم به ثبت رساند. سفیر جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: شهید ابومهدی المهندس و هم‌رزم سردار سلیمانی بود و آن دو شخصیت بزرگوار، به راهنمای‌های مرجعیت دینی لبیک گفتند. آل‌صادق افزود: دشمنان صهیونیستی بدون حمایت ترومست و سایر کشورهای غربی، نمی‌توانست مرتکب جنایات اخیر شود و این رژیم با وجود بجرای گناشتن ویرانی و ارتکاب جنایات هولناک در غزه، نتوانست است به هیچ‌کدام از اهدافش دست یابد.

حشد شعبی و «هادی العامری» دبیرکل سازمان بدر به همراه شمار زیادی از علما و شیوخ عشایر عراق حضور یافتند. محمد کاظم آل‌صادق سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق در مراسم یادبود پنجمین سالگرد شهادت فرماندهان مقاومت در بغداد، با تأکید بر اینکه حشد شعبی در عراق، قدرت خود را در مرجعیت دینی و در صدر آنها، ایالت‌های سیستانی می‌گیرد اظهار داشت: شهید ابومهدی المهندس در تمام مدت در کنار شهید سلیمانی بود و این دو شهید فرامده، همواره به فکر مصلحت امت اسلامی بودند.

به گزارش روز چهارشنبه ایرنا به نقل از شبکه العهد و الافزود، گام بزرگ و راهبردی شهید سلیمانی، زیباترین حمله است را در مقابله با تروریسم به ثبت رساند. سفیر جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: شهید ابومهدی المهندس و هم‌رزم سردار سلیمانی بود و آن دو شخصیت بزرگوار، به راهنمای‌های مرجعیت دینی لبیک گفتند. آل‌صادق افزود: دشمنان صهیونیستی بدون حمایت ترومست و سایر کشورهای غربی، نمی‌توانست مرتکب جنایات اخیر شود و این رژیم با وجود بجرای گناشتن ویرانی و ارتکاب جنایات هولناک در غزه، نتوانست است به هیچ‌کدام از اهدافش دست یابد.

حشد شعبی و «هادی العامری» دبیرکل سازمان بدر به همراه شمار زیادی از علما و شیوخ عشایر عراق حضور یافتند. محمد کاظم آل‌صادق سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق در مراسم یادبود پنجمین سالگرد شهادت فرماندهان مقاومت در بغداد، با تأکید بر اینکه حشد شعبی در عراق، قدرت خود را در مرجعیت دینی و در صدر آنها، ایالت‌های سیستانی می‌گیرد اظهار داشت: شهید ابومهدی المهندس در تمام مدت در کنار شهید سلیمانی بود و این دو شهید فرامده، همواره به فکر مصلحت امت اسلامی بودند.

حشد شعبی و «هادی العامری» دبیرکل سازمان بدر به همراه شمار زیادی از علما و شیوخ عشایر عراق حضور یافتند. محمد کاظم آل‌صادق سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق در مراسم یادبود پنجمین سالگرد شهادت فرماندهان مقاومت در بغداد، با تأکید بر اینکه حشد شعبی در عراق، قدرت خود را در مرجعیت دینی و در صدر آنها، ایالت‌های سیستانی می‌گیرد اظهار داشت: شهید ابومهدی المهندس در تمام مدت در کنار شهید سلیمانی بود و این دو شهید فرامده، همواره به فکر مصلحت امت اسلامی بودند.

حشد شعبی و «هادی العامری» دبیرکل سازمان بدر به همراه شمار زیادی از علما و شیوخ عشایر عراق حضور یافتند. محمد کاظم آل‌صادق سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق در مراسم یادبود پنجمین سالگرد شهادت فرماندهان مقاومت در بغداد، با تأکید بر اینکه حشد شعبی در عراق، قدرت خود را در مرجعیت دینی و در صدر آنها، ایالت‌های سیستانی می‌گیرد اظهار داشت: شهید ابومهدی المهندس در تمام مدت در کنار شهید سلیمانی بود و این دو شهید فرامده، همواره به فکر مصلحت امت اسلامی بودند.

حشد شعبی و «هادی العامری» دبیرکل سازمان بدر به همراه شمار زیادی از علما و شیوخ عشایر عراق حضور یافتند. محمد کاظم آل‌صادق سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق در مراسم یادبود پنجمین سالگرد شهادت فرماندهان مقاومت در بغداد، با تأکید بر اینکه حشد شعبی در عراق، قدرت خود را در مرجعیت دینی و در صدر آنها، ایالت‌های سیستانی می‌گیرد اظهار داشت: شهید ابومهدی المهندس در تمام مدت در کنار شهید سلیمانی بود و این دو شهید فرامده، همواره به فکر مصلحت امت اسلامی بودند.

صفحه ۲
شنبه ۱۵ دی ۱۴۰۳
۳ رجب ۱۴۴۶ – شماره ۳۳۷۶۳



«ملت‌ها باید بیدار شوند و با اتحاد و همدلی بساط و طومار حلیمان رژیم خونخوار صهیونیستی را در هم بیچینند. تشکیلاتی به نام سازمان ملل و شورای امنیت تنها و صرفاً تشریفاتی‌اند. این تشکیلات که با پول ملت‌ها اداره می‌شوند، آلت بی‌اراده و وسیله‌ای در خدمت جنایتکارترین رژیم جعلی و فئیسدری و دشمن بشریت می‌باشند. که همه و گواهی و بی‌اثر بودن این‌ها را در یک‌سال گذشته در برابر جنایت این رژیم صهیونیستی و کودک‌کش در غزه دیداند.

«صهیونیست جهانی که اعضای آن از خونخوارترین موجودات روی کره زمینند، نه تنها صلح جهانی را تهدید می‌کنند بلکه اگر قدرت یابند نسل بشریت را نابود خواهند کرد که فقط تعدادی انگشت شمار از نسل وحشی در محوطه‌ای از حفظ نمانند. باید ملت‌ها نسل این وحوش را از صحنه روزگار محو نمایند تا لذت امنیت و آسایش را بیچند. شکلیا

«کسانی که القا می‌کنند «ام‌نی‌توایم»، دشمن دولت هستند. این‌ها هستند که به اسم لغو تحریم‌ها و رونق اقتصاد، تحریم‌ها را در برابر کردند و سپس آدرس تسلیم را برپرد دولت ترابا را دادند، در حالی که حتی آقای روحانی، مذاکره با چنین فرد عهدشناسی را «دیوانگی» می‌نامید!

«۹۱ یعنی روز حضور ده‌ها میلیونی مردم ایران در حمایت از نظامی که به خاطرش شهید دادند، حماسه‌ای که صف مردم از صف لیدرهای خائن و مزدور دشمنان ایران جدا شد.

بوزظهر
« در گزارش‌های رسانه‌ای «وال استریت ژورنال» آمده براین می‌چ قدرت بازدارنده‌ای وجود ندارد. مقاومت ده‌ساله ارتش یمن در برابر تجاوزات ائتلاف عربی با وجود عریس‌ان سبب شده است که امروز یمن به یک پایتگز تأثیرگذار منطقه‌ای و قدرتی که خواب را از چشمان سردمداران رژیم غاصب صهیونی بوده، تبدیل شود.

« تا الان هیئت امریکایی، وزیر خارجه ارند، یک هیئت از قطر، یک هیئت سعودی و یک هیئت عالی‌رتبه از انگلیس با سرکرده تروریست‌های «تحریرالشام» دیدار و گفتگو کرده‌اند. «هاکان فیدان» وزیر خارجه ترکیه و رئیس سابق سروس امنیتی ترکیه هم تا امروز بود در کنار شورای ظاهر شده و با او عکس یادگاری انداخته است. این ترفک تبلیغ دیدار هیئت‌های سیاسی و امنیتی با «محمد جولانی» سرکرده هیئت تحریرالشام که حالا با کت و کروات، ادای دیپلمات‌ها را درمی‌آورد، نشان از وضعیت پیچیده منطقه در ماه‌های آینده دارد.